

C. Søndergaard Holding ApS

Sundbyvej 19, Sundby, 7752 Snedsted

CVR-nr. 70 62 72 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Søndergaard Holding ApS Sundbyvej 19 Sundby 7752 Snedsted
	CVR-nr.: 70 62 72 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	Unico Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for at egenkapitalen kan reableres over en kortere årrække, enten ved egen indtjening eller ved kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.249	-6.750
Andre finansielle indtægter	454	1.523
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.141</u>	<u>-70.309</u>
Resultat før skat	-6.936	-75.536
Skat af årets resultat	<u>312.108</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>305.172</u>	<u>-75.536</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	305.172	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-75.536</u>
Disponeret i alt	<u>305.172</u>	<u>-75.536</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.310	0
Tilgodehavender i alt	<u>184.318</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.320	5.900
Værdipapirer i alt	<u>6.320</u>	<u>5.900</u>
Likvide beholdninger	27	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.665</u>	<u>5.900</u>
Aktiver i alt	<u>190.665</u>	<u>5.900</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.155.000	3.155.000
Overført resultat	-5.529.249	-5.834.421
Egenkapital i alt	<u>-2.374.249</u>	<u>-2.679.421</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.634	16.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.548.280	2.668.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.564.914</u>	<u>2.685.321</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.564.914</u>	<u>2.685.321</u>
Passiver i alt	<u>190.665</u>	<u>5.900</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	3.155.000	-5.758.885	-2.603.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.536	-75.536
Egenkapital 1. januar 2018	3.155.000	-5.834.421	-2.679.421
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.172	305.172
	3.155.000	-5.529.249	-2.374.249

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for at egenkapitalen kan reableres over en kortere årrække, enten ved egen indtjening eller ved kapitaltilførsel.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.141	70.309
	<u>1.141</u>	<u>70.309</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Unico Finans ApS' mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i likvide beholdninger samt andre værdipapir.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unico Finans ApS, CVR-nr. 79156728 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.